Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina
PALÁCIO BARRIGA-VERDE
Rua Jorge Luz Fontes, 310, Gabinete 110
88020-900 – Florianópolis – SC
Fone: (48) 3221-2645

Ofício nº 448/NB/AB/2025                                   Florianópolis, 16 de setembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

Gilmar Luis Pollum

Presidente da Câmara do Município de São Bento do Sul/SC

                       Senhor Presidente,

Vimos através deste comunicá-lo, e através de Vossa Excelência aos

demais vereadores do Município,  que foi paga no dia 16/09/2025 a Emenda

Parlamentar Impositiva Estadual do Orçamento nº 2109/2025, de autoria deste

Deputado, conforme detalhamento do pagamento anexo, destinada a esse Município

para apoio financeiro para aquisição de veículo van para os serviços

socioassistenciais, em atendimento ao vosso pleito.

Aproveitamos para renovar os votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

NILSO BERLANDA

Deputado Estadual